CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ

CGC (MF) 08.385.940/0001-58 CEP: 59.300-000

Rua Felipe Guerra, 179 – 1º Andar

Cx. Postal 48 – Fone: 3417-2954

___________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 024/2022

O EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE CAICÓ/RN, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 28, II

da Lei Orgânica Municipal e do art. 20, I, a, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR os seguintes servidores:

I – MARIA DAS DORES DANTAS, portadora do CPF nº 008.356.704-65,

nomeada para o cargo de Chefe de Serviços Gerais pela Portaria nº 027/2021;

II – ARIOLAN FERNANDES DOS SANTOS, portador do CPF nº 969.311.834-

00, nomeado para o cargo de Assessor Jurídico pela Portaria nº 051/2021;

III – ARTHUR AUGUSTO DE ARAÚJO, portador do CPF nº 087.318.484-00,

nomeado para o cargo de Assessor Jurídico pela Portaria nº 118/2021;

IV – KLEBERSON DAS NEVES FRANCISCO, portador do CPF nº 033.910.204-

74, nomeado para o cargo de Chefe do Setor Financeiro pela Portaria nº 002/2021;

V – LIANA ARAÚJO DE MELO, portadora do CPF nº 009.423.784-07, nomeada

para o cargo de Diretora da Secretaria Legislativa pela Portaria nº 004/2021;

VI – NAVDE RAFAEL VARELA DOS SANTOS, portador do CPF nº

046.876.354-66, nomeado para o cargo de Procurador Jurídico pela Portaria nº 117/2021;

VII – LINNIKER FRANKMAR GOMES CARNEIRO, portador do CPF nº

078.757.284-52, nomeado para o cargo de Assessor Jurídico pela Portaria nº 102/2021;

VIII – PÂMELLA KATHERYNE PEREIRA RANGEL LOPES, portadora do

CPF nº 082.404.384-74, nomeada para o cargo de Presidente da Comissão de Licitação e

Contratos pela Portaria nº 013/2021;

IX – TÁSSIA ARAÚJO DE MEDEIROS, portadora do CPF nº 077.003.534-50,

nomeada para o cargo de Diretora Geral pela Portaria nº 001/2021;

X – JOANÊS SOARES TEIXEIRA DE MORAIS, portador do CPF nº

007.926.024-12, nomeado para o cargo de Assessor Contábil pela Portaria nº 003/2021;

XI – THAISE NAYARA SILVA DE MELO, portadora do CPF nº 090.071.814-59,

nomeada para o cargo de Recepcionista do Gabinete da Presidência pela Portaria nº 112/2021;

XII – ANA CLARA AZEVEDO DANTAS, portadora do CPF nº 017.523.204-09,

nomeada para o cargo de Chefe de Cerimonial e Relações Públicas pela Portaria nº 120/2021;

XIII – AMANDA MARA DOS SANTOS, portadora do CPF nº 706.825.514-06,

nomeada para o cargo de Assessor de Comunicação pela Portaria nº 062/2021;

XIV – KELVIS DOUGLAS BATISTA DA SILVA, portador do CPF nº

700.222.904-43, nomeado para o cargo de Assessor de Comunicação pela Portaria nº

007/2021;

XV – WLLANA SANTANA DANTAS PEREIRA, portadora do CPF nº

032.304.994-09, nomeada para o cargo de Assessor de Comunicação pela Portaria nº

005/2021;

XVI – WILTON BATISTA DE FRANÇA, portador do CPF nº 008.727.464-70,

nomeado para o cargo de Assessor de Comunicação pela Portaria nº 075/2021;

XVII – JOABSON MARCOS DOS SANTOS, portador do CPF nº 059.081.344-

73, nomeado para o cargo de Diretor do Centro de Estudos e Debates pela Portaria nº

039/2021;

XVIII – JOHN WALTER XAVIER DE ALMEIDA, portador do CPF nº

017.164.994-02, nomeado para o cargo de Diretor do Departamento de Informática pela

Portaria nº 086/2021;

XIX – PALOMA FERNANDES DA SILVA, portadora do CPF nº 016.737.604-73,

nomeada para o cargo de Diretora de Políticas Comunitárias pela Portaria nº 048/2021;

XX – NILZA MORAIS DA COSTA, portadora do CPF nº 088.078.464-46,

nomeada para o cargo de Chefe de Gabinete da Presidência pela Portaria nº 094/2021.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor no dia 31 de dezembro de 2022.

Publique-se. Cumpra-se.

   Caicó/RN, 30 de dezembro de 2022.

_______________________

Ivanildo dos Santos da Costa

Presidente da Câmara Municipal de Caicó/RN

_____________________________

Júlio César Fernandes de Azevedo

Primeiro-Secretário

_______________________

Thales Rangel da Costa

Segundo-Secretário